
 

 

  CCOOMMUUNNEE  DDII  CCOORRCCIIAANNOO  
PPrroovviinncciiaa  ddii  PPeerruuggiiaa  

    

 

COPIA 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N. 161 DEL 09-10-17 
 

OGGETTO: VARIAZIONE N. 9 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2017-2019 URGENTE AI 

SENSI DELL'ART. 175 COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000 

 
L’anno  duemiladiciassette, il giorno  nove del mese di ottobre alle ore 15:30, nella sede 

dell’Ente previa notifica degli inviti personali avvenuta nei modi e termini di legge, si é riunita 

la Giunta Comunale. 

 
Alla discussione dell’argomento di cui all’oggetto sono presenti i Signori: 

 

BETTI CRISTIAN Sindaco P 

CASELLI SABRINA Vice sindaco P 

PIEROTTI LORENZO Assessore P 

Baldelli Franco Assessore P 

Terradura Luca Assessore A 

Felici Giuseppe Assessore P 

 

Partecipa il Segretario Generale VANIA CECCARANI 

 

Presenti n.    5 - Assenti n.    1 - In carica n. 6 - Totale componenti n. 6. 

 

Assume la Presidenza il Sig. CRISTIAN BETTI nella sua qualità di Sindaco e constatata la 

legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica di cui 

all’oggetto, segnata all’Ordine del Giorno. 



 

Comune di Corciano – Deliberazione della Giunta Comunale n. 161 del 09-10-2017 - Pag. 2 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO: 

- che con deliberazione del Consiglio comunale 15 del 30.03.2017, esecutiva ai sensi di legge, è stato 

approvato il Bilancio di Previsione 2017-2019, i relativi allegati e la nota di aggiornamento del 

Documento unico di programmazione (DUP), documenti successivamente modificati: 

- con deliberazione del Consiglio comunale n. 23 del 27.04.2017, n. 31 del 22.06.2017, n. 36 del 

31.07.2017,  del 28.09.2017 e n. 159 del 2.10.2017; 

- con deliberazione della Giunta comunale n. 60 del 6.04.2017; 

- con determinazioni del Responsabile finanziario n. 380 del 5.05.2017 e n. 585 del 29.06.2017; 

- che con deliberazione di Giunta comunale n. 75 del 20.04.2017 è stato approvato il piano esecutivo 

di gestione (PEG) 2017-2019 ed assegnate le dotazioni finanziarie, umane e strumentali ai 

responsabili di area, documento successivamente modificato: 

- con deliberazione della Giunta comunale n. 61 del 6.04.2017, n. 76 del 27.04.2017, n. 109 del 

26.06.2017, n. 129 del 31.07.2017 e n. 141 del 28.08.2017 e n. 154 del 28.09.2017; 

- con determinazioni del Responsabile dell’Area Economico-finanziaria n. 381 del 5.05.2017, n. 

452 del 22.05.2017, n. 580 del 29.06.2017, n. 593 del 03.07.2017 e n. 759 del 24.08.2017; 

 

ESAMINATA le seguenti richieste, agli atti dell’ufficio Ragioneria: 

• da parte dell’Area Lavori pubblici, con mail del 26/09/2017, con la quale si richiede di 

incrementare il capitolo di spesa 681351 “Manutenzione ordinaria impianto fotovoltaico 

Taverne”, prevedendo contestualmente l’entrata dovuta dalla società in precedenza incaricata 

della manutenzione a titolo di risarcimento, per poter procedere alla sostituzione dell’inverter 

necessario alla ripresa del funzionamento dell’impianto tenuto conto che tale interruzione 

determina minori entrate in favore dell’Ente in relazione sia ai proventi della vendita 

dell’energia sia ai contributi GSE; 

• da parte dell’area Socio-educativa, con mail del 4.10.2017, con cui si chiede di incrementare lo 

stanziamento del capitolo 501313 “Convenzioni assistenza disabili corsi extrascolastici, 

scolastici, assistenza alunni (servizi ausiliari all’istruzione)” per far fronte all’attivazione di un 

servizio aggiuntivo di sostegno alla disabilità, in ambito scolastico, relativo ad un minore 

residente nel Comune di Corciano e iscritto al 1° anno dell’Istituto Superiore di Pieralli di  

Perugia, stante l’avvenuto avvio dell’Anno Scolastico, stornando l’importo dal capitolo 291502 

“Contributi assistenziali per famiglie e minori” ; 

 

VISTO l’art. 175, comma 1, del D.Lgs 267/2000, come modificato dal D.Lgs 126/2014, in base al 

quale “il bilancio di previsione può subire delle variazioni di competenza e di cassa nel corso 

dell’esercizio sia nella parte prima, relativa alle entrate, sia nella parte seconda, relativa alle spese, 

per ciascuno degli esercizi considerati nel documento”; 

 

RICHIAMATO l’art. 175, comma 4, del D.Lgs 267/2000, in base al quale, ai sensi dell’art. 42 del 

D.lgs 267/2000 le variazioni di bilancio possono essere adottate dall’organo esecutivo in via d’urgenza 

opportunamente motivata salvo ratifica, a pena di decadenza, da parte dell’organo consiliare entro i 

sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 dicembre dell’anno in corso se a tale data non sia 

scaduto il predetto termine; 

 

RICHIAMATA altresì l’analoga previsione contenuta nell’art. 26, comma 4, del Regolamento di 

contabilità dell’Ente, approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 83 del 13/12/2016; 

 



 

Comune di Corciano – Deliberazione della Giunta Comunale n. 161 del 09-10-2017 - Pag. 3 

RITENUTO per le motivazioni sopraesposte, di apportare al bilancio di previsione 2017-2019, 

annualità 2017, una variazione urgente;  

                

TENUTO CONTO che le maggiori spese sopra richieste trovano copertura: 

• nel risarcimento da parte del Consorzio Integra incaricato della manutenzione dell’impianto 

fotovoltaico 

• nello storno di somme da altro capitolo del bilancio 

come dettagliatamente indicato nell’ALLEG. A alla presente deliberazione; 

 

RITENUTO che, per i motivi di urgenza sopra riportati, non sia possibile seguire la normale procedura 

di variazione del bilancio di cui all’art. 175 comma 2 del D.Lgs 267/2000, ma che si renda invece 

necessario procedere mediante deliberazione di Giunta comunale da assumere con i poteri del 

Consiglio, ai sensi dell’art. 175 comma 4 del D.Lgs 267/2000; 

 

 

RILEVATO: 

- che a seguito delle suddette variazioni sono rispettati tutti gli equilibri di bilancio ed in 

particolare quelli previsti dagli artt. 193 comma 1, e 162 comma 6, del D.Lgs. 267/2000 (per la 

copertura delle spese correnti e per il finanziamento degli investimenti ai sensi di legge) 

(ALLEG. C); 

- che è rispettato altresì il vincolo imposto dall’art. 1, comma 737, della Legge 208/2015 (legge di 

stabilità 2016), in materia di destinazione dei proventi per permessi di costruire per l’anno 2017 

(destinazione dei proventi derivanti dai permessi di costruire al finanziamento delle spese di 

manutenzione ordinaria del verde, delle strade e del patrimonio comunale); 

- che la variazione è compatibile con il raggiungimento dell’obiettivo programmatico del pareggio 

di bilancio, vale a dire di un saldo finanziario tra entrate e spese finali non negativo, secondo le 

disposizioni dell’art. 1, commi 463 e seguenti della L. 232/2016, come evidenziato dal relativo 

prospetto obbligatorio allegato ai sensi della normativa vigente (ALLEG. D); 

- che la medesima non incide sul rispetto del limite delle spese del personale, di cui all’art. 1, 

comma 557, della L. 296/2006; 

 

TENUTO CONTO inoltre che nell’ambito della variazione si è provveduto altresì all’adeguamento 

degli stanziamenti di cassa delle voci di bilancio interessate; 

 

VERIFICATO che tale variazione garantisce inoltre un fondo di cassa finale non negativo, come 

risultante dal prospetto riportato nel dispositivo dell’atto; 

 

RITENUTO di quindi di procedere, in via d’urgenza, alla 9^ variazione al bilancio al Bilancio di 

Previsione 2017-2019, apportando le conseguenti modificazioni al Documento unico di 

programmazione 2017-2019; 

 

RICHIAMATO inoltre l’art. 175, comma 9-bis, del D.Lgs 267/2000, il quale stabilisce che “le 

variazioni al bilancio di previsione sono trasmesse al tesoriere inviando il prospetto di cui 

all’articolo 10, comma 4, del D.Lgs 118/2011 e successive modificazioni, allegato al provvedimento 

di approvazione della variazione”; 

 

ESAMINATI quindi i prospetti previsti dall’art. 10, comma 4, del D.Lgs 118/2011, di cui 

all’allegato 8/1 medesimo decreto: 



 

Comune di Corciano – Deliberazione della Giunta Comunale n. 161 del 09-10-2017 - Pag. 4 

1. “Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere” 

(ALLEG. B); 

 

 

TENUTO CONTO infine che l’art. 174, comma 4, del D.Lgs 118/2011, stabilisce che “nel sito 

internet dell’ente locale sono pubblicati il bilancio di previsione, il piano esecutivo di gestione, le 

variazioni al bilancio di previsione, il bilancio di previsione assestato e il piano esecutivo di 

gestione assestato”; 

 

DATO ATTO che il parere dell’organo di revisione, reso ai sensi dell’art. 239 comma 1-b del D.Lgs. 

267/2000, verrà richiesto sulla proposta di richiesta di ratifica da sottoporre al Consiglio, come 

stabilito dall’art. 26, comma 5, del Regolamento Comunale dell’Ente; 

 

ACQUISITO il parere del Responsabile del servizio finanziario previsto dall’art. 153 comma 4 del 

D.Lgs. 267/2000 (ALLEG. E al presente provvedimento); 

 

ACQUISITI il parere favorevole di regolarità tecnica del Responsabile dell’Area Economico-

finanziaria ed il parere di regolarità contabile del Responsabile del Servizio finanziario, in 

conformità all’articolo 49 del D.Lgs 267/2000; 

 

VISTI: 

- il D.Lgs. 267/2000 n. 267 (TUEL) 

- il D.Lgs 23/06/2011, n. 118 e s.m.i. ; 

- il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

- il principio contabile applicato sulla programmazione, allegato 4/1 al D.Lgs 118/2011; 

- il principio contabile applicato sulla competenza finanziaria, allegato 4/2 al D.Lgs 

118/2011; 

 

CON voti unanimi favorevoli resi nei modi e forme di legge;  
 

D E L I B E R A 

 

1. Di apportare in via d’urgenza, ai sensi dell’art. 175, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, la 9^ 

variazione al Bilancio di Previsione 2017-2019, annualità 2017, in termini di competenza e di 

cassa, come da ALLEG. A al presente provvedimento, per le motivazioni di urgenza espresse in 

premessa, che qui devono intendersi integralmente richiamate; 

 

2. di approvare conseguentemente la variazione al PEG 2017-2019, annualità 2017, come risultante 

dall’ALLEG. F; 

 

3. di dare atto che a seguito delle suddette variazioni sono rispettati tutti gli equilibri di bilancio ed in 

particolare quelli previsti dagli artt. 193 comma 1, e 162 comma 6, del D.Lgs. 267/2000 (per la 

copertura delle spese correnti e per il finanziamento degli investimenti ai sensi di legge) e che è 

rispettato altresì il vincolo imposto dall’art. 1, comma 737, della Legge 208/2015 (legge di stabilità 

2016), in materia di destinazione dei proventi per permessi di costruire per l’anno 2017 

(destinazione dei proventi derivanti dai permessi di costruire al finanziamento delle spese di 

manutenzione ordinaria del verde, delle strade e del patrimonio comunale) (ALLEG. C); 

 



 

Comune di Corciano – Deliberazione della Giunta Comunale n. 161 del 09-10-2017 - Pag. 5 

4. di dare atto altresì che la variazione è compatibile con il raggiungimento dell’obiettivo 

programmatico del pareggio di bilancio, vale a dire di un saldo finanziario tra entrate e spese finali 

non negativo, secondo le disposizioni dell’art. 1, commi 463 e seguenti della L. 232/2016, come 

evidenziato dal relativo prospetto obbligatorio allegato ed aggiornato, secondo quanto previsto 

dall’art. 1, comma 468, della L. 232/2016 (ALLEG. D); 

 

5. di dare atto che la presente variazione non incide sul rispetto del limite delle spese del personale, di 

cui all’art. 1, comma 557, della L. 296/2006; 

 

6. di dare atto, altresì, che per effetto della presente variazione il Bilancio di Previsione 2017-2019 

presenta il seguente quadro generale riassuntivo, distintamente in termini di competenza e di cassa: 

PROP. VARIAZ.  NUMERO      27 DEL 06-10-2017  

su COMPETENZA 

( Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione ) 
Descrizione 
9^ VARBIL URGENTE BIL 2017-2019 
 

ATTO n.       0           Tipo   0            del            

  
Tipo Variazione    0  

 
ENTRATE Anno Stanziamento Maggiori entrate Minori entrate Assestato 

Fondo pluriennale vincolato per 
spese correnti 

2017 
2018 
2019 

       421.226,24 
       184.119,69 
       185.369,69 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

       421.226,24 
       184.119,69 
       185.369,69 

Fondo pluriennale vincolato per 
spese in conto capitale 

2017 
2018 
2019 

     1.541.497,72 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

     1.541.497,72 
             0,00 
             0,00 

Titolo 1 "Entrate correnti di natura 

tributaria, contributiva e perequativa" 

2017 
2018 
2019 

    15.476.416,68 
    15.455.906,38 
    15.642.906,38 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

    15.476.416,68 
    15.455.906,38 
    15.642.906,38 

Titolo 2 "Trasferimenti correnti" 
2017 
2018 
2019 

     1.175.217,23 
       909.075,66 
       738.156,66 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

     1.175.217,23 
       909.075,66 
       738.156,66 

Titolo 3 "Entrate extratributarie" 
2017 
2018 
2019 

     2.272.553,42 
     1.962.964,84 
     1.975.518,30 

        74.000,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

     2.346.553,42 
     1.962.964,84 
     1.975.518,30 

Titolo 4 "Entrate in conto capitale" 
2017 
2018 
2019 

     2.050.934,98 
     4.643.913,71 
       667.400,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

     2.050.934,98 
     4.643.913,71 
       667.400,00 

Titolo 5 "Entrate da riduzione di 

attività finanziarie" 

2017 
2018 
2019 

     1.000.000,00 
     1.000.000,00 
     1.000.000,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

     1.000.000,00 
     1.000.000,00 
     1.000.000,00 

Titolo 6 "Accensione Prestiti" 
2017 
2018 
2019 

        44.000,00 
       750.000,00 
       500.000,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

        44.000,00 
       750.000,00 
       500.000,00 

Titolo 7 "Anticipazioni da istituto 

tesoriere/cassiere" 

2017 
2018 
2019 

     8.405.368,27 
     4.682.333,88 
     4.545.819,94 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

     8.405.368,27 
     4.682.333,88 
     4.545.819,94 

Titolo 9 "Entrate per conto terzi e 

partite di giro" 

2017 
2018 
2019 

     5.390.000,00 
     3.750.000,00 
     3.750.000,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

     5.390.000,00 
     3.750.000,00 
     3.750.000,00 

TOTALE ENTRATE 
2017 
2018 
2019 

    38.592.604,43 
    33.338.314,16 
    29.005.170,97 

        74.000,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

    38.666.604,43 
    33.338.314,16 
    29.005.170,97 

 

Avanzo di amministrazione 

2017 
2018 
2019 

       815.389,89 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

       815.389,89 
             0,00 
             0,00 



 

Comune di Corciano – Deliberazione della Giunta Comunale n. 161 del 09-10-2017 - Pag. 6 

USCITE Anno Stanziamento Maggior uscite Minori uscite Assestato 

Titolo 1 "Spese correnti" 
2017 
2018 
2019 

    18.804.026,13 
    18.143.066,69 
    18.091.431,02 

        76.950,00 
             0,00 
             0,00 

         2.950,00 
             0,00 
             0,00 

    18.878.026,13 
    18.143.066,69 
    18.091.431,02 

Titolo 2 "Spese in conto capitale" 
2017 
2018 
2019 

     4.405.295,46 
     4.967.750,95 
       796.024,17 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

     4.405.295,46 
     4.967.750,95 
       796.024,17 

Titolo 3 "Spese per incremento 
attività finanziarie" 

2017 
2018 
2019 

     1.000.000,00 
     1.000.000,00 
     1.000.000,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

     1.000.000,00 
     1.000.000,00 
     1.000.000,00 

Titolo 4 "Rimborso Prestiti" 
2017 
2018 
2019 

       587.914,57 
       795.162,64 
       821.895,84 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

       587.914,57 
       795.162,64 
       821.895,84 

Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni 

ricevute da istituto tesoriere/cassiere" 

2017 
2018 
2019 

     8.405.368,27 
     4.682.333,88 
     4.545.819,94 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

     8.405.368,27 
     4.682.333,88 
     4.545.819,94 

Titolo 7 "Uscite per conto terzi e 

partite di giro" 

2017 
2018 
2019 

     5.390.000,00 
     3.750.000,00 
     3.750.000,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

     5.390.000,00 
     3.750.000,00 
     3.750.000,00 

TOTALE USCITE 
2017 
2018 
2019 

    38.592.604,43 
    33.338.314,16 
    29.005.170,97 

        76.950,00 
             0,00 
             0,00 

         2.950,00 
             0,00 
             0,00 

    38.666.604,43 
    33.338.314,16 
    29.005.170,97 

 

 
PROSPETTO RIEPILOGATIVO DI CASSA 

ENTRATE Anno Stanziamento 
Maggiori 
entrate Minori entrate  Assestato  

Fondo cassa iniziale 2017           2.973.301,85  0 0        2.973.301,85  

Avanzo di amministrazione 2017 0,00 0,00 0,00                          -   

Fondo pluriennale vincolato per spese 
correnti 2017 0,00 0,00 0,00                          -   

Fondo pluriennale vincolato per spese in 
conto capitale 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 

Titolo 1 "Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa" 2017 16.985.226,24 0,00 0,00 16.985.226,24 

Titolo 2 "Trasferimenti correnti" 2017 1.839.520,97 0,00 0,00 1.839.520,97 

Titolo 3 "Entrate extratributarie" 2017 2.975.067,21 74.000,00 0,00 3.049.067,21 

Titolo 4 "Entrate in conto capitale" 2017 2.634.210,58 0,00 0,00 2.634.210,58 

Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività 

finanziarie" 2017 1.706.185,01 0,00 0,00 1.706.185,01 

Titolo 6 "Accensione Prestiti" 2017 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00 

Titolo 7 "Anticipazioni da istituto 

tesoriere/cassiere" 2017 8.405.368,27 0,00 0,00 8.405.368,27 

Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di 

giro" 2017 5.612.481,94 0,00 0,00 5.612.481,94 

TOTALE ENTRATE 2017         43.175.362,07              74.000,00                           -        43.249.362,07  

USCITE Anno Stanziamento 
Maggiori 

uscite Minori uscite  Assestato  

Disavanzo di amministrazione 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 

Titolo 1 "Spese correnti" 2017 20.583.048,15 76.950,00 2.950,00 20.657.048,15 

Titolo 2 "Spese in conto capitale" 2017 5.182.059,59 0,00 0,00 5.182.059,59 

Titolo 3 "Spese per incremento attività 

finanziarie" 2017 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

Titolo 4 "Rimborso Prestiti" 2017 587.914,57 0,00 0,00 587.914,57 

Disavanzo di amministrazione 

2017 
2018 
2019 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 



 

Comune di Corciano – Deliberazione della Giunta Comunale n. 161 del 09-10-2017 - Pag. 7 

Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da 

istituto tesoriere/cassiere" 2017 8.405.368,27 0,00 0,00 8.405.368,27 

Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di 

giro" 2017 5.790.678,70 0,00 0,00 5.790.678,70 

TOTALE USCITE 2017         41.549.069,28              76.950,00                2.950,00       41.623.069,28  

SALDO CASSA 2017 1.626.292,79 -2.950,00 -2.950,00 1.626.292,79 

 

 

7. di sottoporre la presente deliberazione alla ratifica del Consiglio Comunale entro i 60 giorni 

seguenti, in conformità a quanto previsto dall’art. 175, comma 4, del D.Lgs. 267/2000; 

 

8. di trasmettere al Tesoriere Comunale, ai sensi dell’art. 175, comma 9bis, del D.Lgs 267/2000 e del 

punto 11.4 del principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria, il seguente 

prospetto relativo all’allegato 8/1 di cui all’art. 10 comma 4 del D.Lgs. 118/2011: 

a) allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del Tesoriere (ALLEG. B  al 

presente provvedimento); 

 

9. di pubblicare la presente variazione al bilancio nel sito internet istituzionale dell’Ente, come 

previsto dall’art. 174, comma 4, del D.Lgs 267/2000; 

 

10. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile per le motivazioni di necessità e urgenza 

espresse in narrativa ai sensi dell'art. 134 c.4 del D.Lgs 267/2000. 

 

 

 
 

 

 

 
********************* 

Il sottoscritto responsabile del servizio interessato in relazione alla proposta di deliberazione di cui 

all’oggetto esprime, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 parere Favorevole sotto il profilo 

della regolarità tecnica.  

 IL RESPONSABILE 

 F.to BALDONI STEFANO 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario in relazione alla proposta di deliberazione di cui 

all’oggetto esprime, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 parere Favorevole sotto il profilo 

della regolarità contabile. 

 IL RESPONSABILE 

 F.to BALDONI STEFANO 



 

Comune di Corciano – Deliberazione della Giunta Comunale n. 161 del 09-10-2017 - Pag. 8 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE 

 F.to VANIA CECCARANI F.to CRISTIAN BETTI 

 

======================================================================== 
 

Pubblicazione Albo Pretorio n. 1554 del 10-10-17 

 

La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000: 

 

Viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi: 

dal 10-10-17 al 25-10-17, come prescritto dall’art. 124, comma 1. 

 

[   ] Viene comunicata con lettera n.  del          alla Prefettura. 

 

[X] Viene comunicata, con lettera prot. n.  in data         ,  

ai signori capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125. 

 

[S] E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile. 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE 
Corciano, lì 10-10-2017  F.to VANIA CECCARANI 

======================================================================== 
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 

 

Corciano, lì 10-10-17 

 

 

IL Segretario Generale 

F.to VANIA CECCARANI 

 

La delibera è divenuta esecutiva, 

 

 

il giorno 09-10-2017 perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4); 

 

 

 

 IL Segretario Generale 

Corciano, lì  10-10-2017 F.to VANIA CECCARANI 

 


